
 
UCHWAŁA NR 414/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146), § 11 pkt 1 uchwały Rady Powiatu 

Nr XXXVII/246/2013 z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na 

2014 rok - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego w kwotach ogólnych nie ulega zmianie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do korekty 

planu finansowego budżetu na 2014 rok. 

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Mirosław Tessikowski 

Czesław Klimczak 

Ewa Paśka-Koschel 

Paweł Pawlak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 4880



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 414/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

700 GOSPOD.MIESZKAN. 568 568 

70005 Gospodarka grunt.,nieruch. 568 568 

4300 Zakup pozostałych usług-zl. 568 0 

4610 Koszty postępow.sądowego 0 568 

801 OŚWIATA, WYCHOW. 16 689 16 689 

80102 Szkoły podstawowe specj. 5 815 15 765 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 6 141 

4270 Zakup usług remontowych 0 9 624 

4440 Odpis na fundusz socjalny 5 815 0 

80111 Gimnazja specjalne 9 950 

4040 Dodatkowe wynagr.roczne 5 583 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 4 367 0 

80130 Szkoły zawodowe 924 924 

4230 Zakup leków 0 48 

4350 Opłaty z tyt.dost.do Intern 0 876 

4120 Składki na Fundusz Pracy 924 

852 POMOC SPOŁECZNA 14 893,58 14 893,58 

85201 Placówki opiekuńczo wych. 0 7 700 

3110 Świadczenia społeczne 0 7 700 

85204 Rodziny zastępcze 7 700 0 

3110 Świadczenia społeczne 1 703 0 

4110 Składki ZUS 1 878 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 619 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500 0 

85218 Powiatowe Centr.Pom.Rodz. 6 668 6 668 

4110 Składki ZUS 559 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 029 0 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 0 

4260 Zakup energii 4 000 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 0 

4300 Zakup pozostałych usług 0 6 368 

4350 Opłaty z tyt.dost.do Intern. 80 0 

4360 Opł.z tyt.usł.telef.ruch. 150 0 

4370 Opł.z tyt.usł.telef.stacj. 100 0 

4430 Różne opłaty i składki 400 0 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 300 

85295 Pozostała działalność 525,58 525,58 

4017 Wynagr.osobowe-dofinans. 77,49 0 

4019 Wynagr.osob.budż.p. 0 77,49 

4047 Dodatk,wynagr.roczne dofin 15 0 

4049 Dodatk.wyn.roczne budż.p. 0 15 

4117 Składki ZUS dofinans. 16,58 0 

4119 Składki ZUS budż.p. 0 16,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4880



4127 Składki na Fund.Pracy dofin. 2,05 0 

4129 Składki na Fund.Pracy b.p. 0 2,05 

4177 Wynagrodz.bezosob.dofin 164,58 0 

4179 Wynagr.bezosob.b.p. 0 164,58 

4217 Zak.mater.wypos.dofinans. 73,58 0 

4219 Zak.mat.wypos.b.p. 0 73,58 

4307 Zakup poz.usług dofinans. 0 174,12 

4309 Zakup poz.usł.b.p. 174,12 0 

4447 Odpis na fund.socj.dofin. 2,18 0 

4449 Odpis na fund.socj.b.p. 0 2,18 

853 POZOST.ZAD.POLIT.SP. 2 937 2 937 

85333 Powiatowe Urzędy Pracy 2 937 2 937 

4110 Składki ZUS 200 0 

4120 Składki na Fundusz Pracy 700 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 2 787 

4240 Zakup pomocy dydaktyczn. 137 0 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0 

4300 Zakup pozostałych usług 1 500 0 

4410 Podróże służbowe krajowe 0 100 

4430 Różne opłaty i składki 0 50 

854 EDUKAC.OP. WYCHOW. 5 983 5 983 

85403 Specjalne ośrodki szk.wych. 5 983 5 983 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 983 0 

4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0 4 130 

4220 Zakup środków żywności 4 000 0 

4430 Różne opłaty i składki 0 1 618 

4440 Odpis na fundusz socjalny 0 235 

OGÓŁEM: 41 070,58 41 070,58 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 70005 zmniejszenie w par. 4300

o 568,- zł, zwiększenie w par. 4610 o 568,- zł, zmiana dotyczy

zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego (zadanie 

zlecone),  

 Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy – w rozdz. 80102

zwiększenie w par. 4210 o 6 141,- zł, par. 4270 o 9 624,- zł,

zmniejszenie w par. 4440 o 5 815,- zł, w rozdz. 80111 zmniejszenie

w par. 4040 o 5 583,- zł, par. 4440 o 4 367,- zł, zmiany dotyczą głównie

zabezpieczenia środków na wykonanie remontu pomieszczeń w piwnicy

oraz na zakup materiałów biurowych, w rozdz. 85403 zmniejszenia

w par. 4170 o 1 983,- zł, par. 4220 o 4 000,- zł, zwiększenia

w par. 4210 o 4 130,- zł, par. 4430 o 1 618,- zł, par. 4440 o 235,- zł,

zmiany dotyczą zwiększenia wydatków na zakup środków czystości,

abonament dostępu do Internetu portali prawnych oraz na rozliczenie

odpisu na fundusz socjalny,

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenia w par. 4110

o 200,- zł, par. 4120 o 700,- zł, par. 4240 o 137,- zł, par. 4280 o 400,- zł,

par. 4300 o 1 500,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 2 787,- zł, par. 4430 

o 50,- zł, par. 4410 o 100,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu

wydatków związanych z zakupem materiałów biurowych, krzeseł, zakup 

usług, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4880



 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85201 zwiększenie

w par. 3110 o 7 700,- zł, w rozdz. 85204 zmniejszenia w par. 3110

o 1 703,- zł, par. 4110 o 1 878,- zł, par. 4120 o 619,- zł, par. 4170

o 3 500,- zł, w rozdz. 85218 zmniejszenia w par. 4110 o 559,- zł,

par. 4120 o 1 029,- zł, par. 4170 o 200,- zł, par. 4260 o 4 000,- zł, 

par. 4280 o 150,- zł, par. 4350 o 80,- zł, par. 4360 o 150,- zł, par. 4370 

o 100,- zł, par. 4430 o 400,- zł, zwiększenia w par. 4300 o 6 368,- zł,

par. 4440 o 300,- zł, w rozdz. 85295 zmniejszenia w par. 4017 

o 77,49 zł, par. 4047 o 15,- zł, par. 4117 o 16,58 zł, par. 4127 o 2,05 zł,

par. 4177 o 164,58 zł, par. 4217 o 73,58 zł, par. 4309 o 174,12 zł, 

par. 4447 o 2,18 zł, zwiększenia w par. 4019 o 77,49 zł, par. 4049 

o 15,- zł, par. 4119 o 16,58 zł, par. 4129 o 2,05 zł, par. 4170 o 164,58 zł,

par. 4219 o 73,58 zł, par. 4307 o 174,12 zł, par. 4449 o 2,18 zł, zmiany 

dotyczą: zabezpieczenia środków na świadczenia społeczne dzieci 

placówek opiekuńczo wychowawczych, przeniesienia wydatków 

niewykorzystanych w PCPR na zakup usług i zwiększenie odpisu 

na fundusz socjalny oraz rozliczenie wydatków programu Jesteśmy 

aktywni, 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80130 zmniejszenia

w par. 4120 o 924,- zł, zwiększenia w par. 4230 o 48,- zł, par. 4350 

o 876,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na zakup leków oraz

na opłaty z tytułu dostępu do Internetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4880



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 414/2014 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 3 grudnia 2014 r. 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2014 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7 901 0 

75818 Rezerwy ogólne 7 901 0 

4810 Rezerwa oświatowa 7 901 0 

801 OŚWIATA, WYCHOWAN. 0 7 076 

80130 Szkoły zawodowe 0 7 076 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 0 7 076 

854 EDULAC.OPIEKA WYCH. 0 825 

85410 Internaty, bursy szkolne 0 825 

3020 Wydatki niezal.do wynagr. 0 825 

OGÓŁEM: 7 901 7 901 

Zmiany dokonano na wniosek jednostek w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe –  w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810

(rezerwa oświatowa) o 7 901,- zł,

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80130 zwiększenie w par. 3020

o 5 336,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020 o 825,- zł, środki

przeznaczone są na wypłaty świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli, 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego – w rozdz. 80130

zwiększenie w par. 3020 o 1 740,- zł, na wypłaty świadczeń zdrowotnych

dla nauczycieli.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4880


		2014-12-05T11:28:19+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




